
 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO 

CNPJ 06.553.770/0001 – 48  

Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito – PI CEP: 64.650-000  

Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com 

 

 

 

 

  

PROCEDIMENTO: CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2024 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA O 

EXERCÍCIO DO ANO DE 2024” 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

A Agente de Contratações de Monsenhor Hipólito, a Sra. Valmira Bezerra Policarpo e sua equipe de apoio, 

na sala da CPL, tendo em vista o procedimento licitatório na modalidade CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024, 

realizado em 15/03/2024 às 08h30min, tendo como objeto “CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA O EXERCÍCIO DO 

ANO DE 2024” após a negociação direta, resultado constante na Ata da Sessão Pública, que é parte integrante 

do processo, e posterior homologação pelo prefeito municipal, declara, para que possa ser conhecido pelo 

público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado da análise da 

documentação, ADJUDICANDO como vencedora do certame em questão, as pessoas físicas, JOSÉ DA 

SILVA NETO, inscrita no CPF nº 227.132.803-97 com o valor de R$ 13.965,00 (treze mil, novecentos e 

sessenta e cinco reais); MARIA DO CARMO DOS SANTOS BATISTA, inscrito no CPF nº 930.459.723-

49 com o valor de R$ 37.897,50 (trinta e sete mil, oitocentos e noventa e sete reais, cinquenta centavos); 

ALIANE MARIA DOS SANTOS BATISTA, inscrita no CPF nº 612.746.003-40 com o valor de R$ 

37.113,00 (trinta e sete mil, cento e treze reais); EMANOEL LUIZ DOS ANJOS, inscrito no CPF nº 

058.256.393-30 com o valor de R$ 33.321,00 (trinta e três mil, trezentos e vinte e um reais); FLÁVIA 

JOANA BEZERRA, inscrito no CPF nº 933.407.103-68, com o valor de R$ 13.395,00 (treze mil, trezentos 

e noventa e cinco reais); GILDÊNCIO FRANCISCO DE SÁ, inscrito no CPF nº 498.004.693-220, com o 

valor de R$ 38.380,00 (trinta e oito mil, trezentos e oitenta reais). 

 

Monsenhor Hipólito-PI, 08 de abril de 2024. 

 

_____________________________________ 

Valmira Bezerra Policarpo 

Agente de Contratação 

mailto:licitacoespmmh@gmail.com

